SuMPO SuMPO EPD SUMPOIRIESANINTOIS s

E P D o _ — A BEAY AT IR HEtE S
.o ,,,,, HFA4TNIBIEEE (EPD) EREBTAEXAMET-14-8
VERIFIED KANDA SQUARE GATE
EFES © JR-AI-25114E https://ecoleaf-label jp

HEESH (EPAL)
55&3!;! IM 460F (for NA)

X &H)a— EDP 423963

RICOH COMPANY,LTD

BEEHNAL EHES JR-AI-25114E
EFAPCREFS  PA-590000-Al-08
MAE1EHEY
PCR#% BERA B H%2S
EEIRELRE NEL=] 20254108158
| f=3a3) O R B4 WISt H 2025488 22H
BEMEIRE, £, Fl. WA R YATLRIAR
- HFEE, EE-UY1I) RIEES JV-Al-25114
WREEESHEAR  2030&#8821H
REOBN, FEMLHHK -HET PCRLE1-DEE
B IM 460F (for NA) EDP 423963 ZFEAZ 202398 1H
FEMER-ET EZER Bl Ex
-EEHE (EPAR) — A RBEAY AT IR S HEENEE
-£/70 468/ (LT) B=HWRIE
<FUV /6= JRF Y JFAX NERIREEE WHE B2
- B B R TR S AN AL
- BB N R g ISO14025(HE > =T E RUT - DML L= EE
BRKEEYIR 1 A3 CIANER PN
*Y AT LRI ES I EEANORIEDB AL, VAT LRI LT LEEEDLH
EEH,
FEIWEhETR
HASHYI- ER#BAHXFEA1-3-6 EE  (03) 3777-8111 (&%)

https://www.ricoh.co.jp/

ZH&ES ¢ JR-AI-25114E


https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/

SuUMPO

EPD

1APAN

VERIFIED

SuMPO EPD
S1TNEREEZES (EPD)

Z5&ES © JR-AI-25114E

SUMPOBRIESANILTOIS A
— AL EEAY AT IR B HEEAE
HRBTFAERAHE-14-8
KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jp

OF1TY1 7 V22 E ik R

0% 20% 40% 60% 80% 100%
SURZEED IPCC 2013 GWP 100a 580 | kg-CO.eq
[7qe 24 1.2 | kg-SO:eq
BERHEE 0.25| kg-Sbeq
m QR HRE QR = QFE
EQFER-HEEE sOEE-UYIIL
PR = Bify aFt | ORE#HREE OfE QB | omm-wEEE GEE YT
SURZED kg-CO-eq 5.8E+02 2.9E+02 2.5E+01 4.3E+01 1.7E+02 5.3E+01
[i73ed1d kg-SO2eq 1.2E+00 2.9E-01 1.5E-01 6.9E-02 6.3E-01 2.5E-02
HRHE kg-Sbeq 2.5E-01 2.1E-01 8.1E-05 1.8E-04 3.1E-02 2.6E-05
@ i OZESY SERL.
= Bify mE-9E (ERHS Bify
FBEARER 3.8E+01 kg Sus 2.2E+00 kg
BERRRER 6.3E+01 kg TIVIZUL 1.6E-01 kg
gk 1.7E+01 kg
Z0ERE 1.8E+00 kg
AT 2B M1 B 1.8E+01 kg
B MRS e 4.1E-01 kg
A5 1.1E+00 kg
myN 2.8E-01 kg
® 6.8E+00 kg
EEA 5.0E-03 kg
F L[] EEAR 6.2E-01 kg
A#t 2.5E-03 kg
Z0ft 0.0E+00 kg




SUMPO SuMPO EPD SUMPOIRIESANINTOIS s

E P D . — AL EEAY AT IR B HEEAE
y | .0 ,,,,, S4TNIEBIEEE (EPD) ERET (R EXPHET-14-8
VERIFIED KANDA SQUARE GATE
BERES ¢ JR-AI-25114E https://ecoleaf-label.jp

CBWEELCAVWRYFUAICBWGEIRLEE S
- BEH EPAH)
‘BFOMtRITE  dbk
AEEEAEAM  5EM
B TEfE AR ¢ 316,800
KEBRIRINF-AT-TOIIL Ver3 0DE E 5 iEEEH
-BERENESE (ENRIARK) 0&WIEE ELTWEEA,

©-1.Z D DIRIFEDEIER

-BRINROHSHE B ICHEML TWET,

ARBBOEIEEL. TEBRTHERENMAE. M —OEERISO14001FREEE TIHICTHTHN TWVET,
FREE S : CN18/20330.01, EMS765926 , CERT-0138391, JQA-E-70001
https://jp.ricoh.com/sustainability/environment/management/iso

@OERLEZRT-IDERS
IDEA v3.1.0. LU, TOVILEZFREARVIAEERLTVET,

®fF%E

O -YHENDTER. PCRELUVETE - EEREESRL KL,
OLLEIOVNTE, BE - ESRBIREINEZEERELESSLCLIROONE A,
(BH4EURL : https://ecoleaf-label jp/regulation/)
EiES ¢ JR-AI-25114E



